
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

fa
8-

88
e4

-a
ae

e-
0a

56
-5

0a
b-

3b
fb

-9
a9

7-
48

5c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-efa8-88e4-aaee-0a56-50ab-3bfb-9a97-485c

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA DEL CARMEN GARCIA GALINDO | FECHA : 08/02/2023 11:39 | Sin acción específica

 
Tribunal del proceso selectivo convocado por resolución rectoral de 6 de abril de 2021 (BOE de 16 de abril de 2021) 

 
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
para la provisión de una plaza de personal laboral del Grupo II, Nivel B 
en el Departamento de Lenguajes y Sistemas Informáticos de la 
Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática de la UNED,  
convocado por Resolución del Rectorado de esta Universidad, de 6 de 
abril de 2021 (BOE de 16 de abril de 2021). 
 

El Tribunal Calificador, en virtud de lo establecido en el Real Decreto 

364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General 

de ingreso del personal al servicio de la Administración General del 

Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de 

los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, y de 

acuerdo con las bases de la convocatoria. 

ACUERDA 

Primero.- Convocar a los aspirantes admitidos a la realización del primer 

ejercicio, en único llamamiento, el día 22 de marzo de 2023 a las 9:30 h. 

en la Sala B del edificio de la Facultad de Humanidades de la UNED 

(Paseo de la  Senda del Rey,7, 28040 Madrid).  

El día de celebración del ejercicio los opositores deberán ir provistos, 

necesariamente, de bolígrafo de tinta negra o azul. Asimismo, deberán 

presentar su documento nacional de identidad, permiso de conducción 

o pasaporte.  

Segundo.- Ordenar su publicación en el espacio web destinado al 

proceso selectivo. 

 
Madrid, 8 de febrero de 2023 
 
La Secretaria del Tribunal .- Mª del Carmen García Galindo  
 
 
 


		2023-02-08T11:42:16+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




